

自贡高新区梨园、银桦片区老旧小区改造建设项目（二标段附属设施）评标结果公示

项目及标段名称	自贡高新区梨园、银桦片区老旧小区改造建设项目（二标段附属设施）			
项目业主	自贡高新国有资本投资运营集团有限公司	项目业主联系电话	0813-8232922	
招标人	自贡高新国有资本投资运营集团有限公司	招标人联系电话	0813-8232922	
招标代理机构	四川华建西北工程咨询有限公司	招标代理机构联系电话	028-86157858	
开标地点	自贡市政务服务中心四楼丹桂大街南段 811 号	开标时间	20221226 - 10:00:00	
公示期	2022 年 12 月 29 日 至 2023 年 01 月 05 日	投标最高限价（元）	5844581.45	
中标候选人及排序	中标候选人名称	投标报价（元）	经评审的投标价（元）	综合评标得分
第一名	四川纵海建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川臻晟千里建设有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川中梁建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	中特华建建工集团有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川庄霖建筑工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川晨竣建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川开景建筑工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川汇正建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川全威建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无

第一名	四川富筑建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川晶生建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	成都业居建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川搏翔建设有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川省第四建筑有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川浩众建筑工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	自贡市雄峰建筑工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川创厦建筑工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川屹锦瑞建筑工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川中林建业建设有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川福顺祥建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川俐亿建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川长舟建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川蜀远工程管理有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川自贡汇东发展股份有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川祥欣建筑工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川鲁班源建筑工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川伟联建筑工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无

第一名	四川益洋建筑工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川慧东建筑装饰工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川展灏建筑工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川进吉建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川强邦建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	自贡鼎晟建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川杰曦建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	中堰易和工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川微峰建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川禧众建筑工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川金团建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川绵发建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	自贡翔杰建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川谦肃富建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川中坤泰建设工程有限责任公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川滨浩建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川帮跃明建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川越中建筑工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无

第一名	四川国虹建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川攀峰基业建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川永厚广建筑工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	坤鹏志远建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	德鸿城建集团有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川沐然建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川铀中项目管理有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川立照建设集团有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川蜀元建筑集团有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川顶点盛世建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川鑫悦同辉建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	汉程建设工程有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川鼎商建设工程集团有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第一名	四川巴山建设有限公司	5114375.32	4305698.27	无
第二名	无	无	无	无
第三名	无	无	无	无
第一中标候选人项目管理机构主要人员 (四川纵海建设工程有限公司)				
职务	姓名	执业或职业资格	职称	

		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	喻泽萍	建造师证	川 2512018201909734	/	/
项目技术负责人	何柯	职称证	20190003413	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川臻晟千里建设有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	朱光开	建造师证	川 2512015201721039	/	/
项目技术负责人	姚翠平	职称证	20190131709	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川中梁建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	徐其胜	建造师证	川 2512019201938884	/	/
项目技术负责人	王双	职称证	20190005396	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（中特华建建工集团有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	周波	建造师证	川 2512014201711115	/	/
项目技术负责人	周小贵	职称证	02769	市政工程	中级

第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川庄霖建筑工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	姚林江	建造师证	川 2512016201809982	/	/
项目技术负责人	叶景	职称证	20190036126	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川晨竣建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	李同德	建造师证	川 2512018201915095	/	/
项目技术负责人	黄志威	职称证	31939833	市政道路桥梁工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川开景建筑工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	徐龙	建造师证	川 2512017201808882	/	/
项目技术负责人	何平	职称证	20190089786	市政工程	高级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川汇正建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别

项目负责人	张皓	建造师证	川 251141726184	/	/
项目技术负责人	蒋刚华	职称证	20190036023	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川全威建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	毛杰	建造师证	川 2512014201607388	/	/
项目技术负责人	覃柏林	建造师证	川 2512012201516675	/	/
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川富筑建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	刘光亮	建造师证	川 2512016201709730	/	/
项目技术负责人	赵治勇	职称证	C72G-2016-24-4	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川晶生建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	李春	建造师证	川 2512018201901307	/	/
项目技术负责人	程泓昊	建造师证	川 2512019202005794	/	/
第一中标候选人项目管理机构主要人员（成都业居建设工程有限公司）					

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	黄皓思	建造师证	川 2512015201909485	/	/
项目技术负责人	涂兴丽	职称证	00011258	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川搏翔建设有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	施敏	建造师证	川 2512013201489553	/	/
项目技术负责人	陈庭宏	建造师证	川 2512016201720095	/	/
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川省第四建筑有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	何江	建造师证	川 2512015201618362	/	/
项目技术负责人	黄艳萍	职称证	E010243	市政工程技术	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川浩众建筑工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	冯欢	建造师证	川 2512016201708356	/	/

项目技术负责人	李庆兰	职称证	31931736	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（自贡市雄峰建筑工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	彭朝明	建造师证	川 2512020202116330	/	/
项目技术负责人	邓少金	职称证	00012001	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川创厦建筑工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	何国友	建造师证	川 2512017201726164	/	/
项目技术负责人	彭博	职称证	20190067954	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川屹锦瑞建筑工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	龚和照	建造师证	川 2512014201525895	/	/
项目技术负责人	吴介平	职称证	工-000198	市政	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川中林建业建设有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	

		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	贺莎	建造师证	川 2512017201723642	/	/
项目技术负责人	唐涛	职称证	工 20163156	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川福顺祥建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	胡伟	建造师证	川 2512013201490678	/	/
项目技术负责人	张文斌	建造师证	川 2512017201802041	/	/
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川俐亿建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	彭刚	建造师证	川 2512018201906476	/	/
项目技术负责人	胡仕平	职称证	110160	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川长舟建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	王文洪	建造师证	川 2512010201025225	/	/
项目技术负责人	陈敏	职称证	0510543	市政工程	中级

第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川蜀远工程管理有限公司）

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	何斌	建造师证	川 2512013201493614	/	/
项目技术负责人	曾祥兵	职称证	31760955	市政工程	中级

第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川自贡汇东发展股份有限公司）

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	林正科	建造师证	川 2512014201519204	/	/
项目技术负责人	蒋波	职称证	20190131051	市政工程	中级

第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川祥欣建筑工程有限公司）

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	邵术君	建造师证	川 2512012201379120	/	/
项目技术负责人	杨小林	职称证	0511349	市政工程	中级

第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川鲁班源建筑工程有限公司）

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别

项目负责人	王艳玲	建造师	川 2512012201404741	/	/
项目技术负责人	尹晶莹	职称证	32072271	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川伟联建筑工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	苟权	建造师证	川 2512012201364576	/	/
项目技术负责人	刘先荣	职称证	00461284	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川益洋建筑工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	王琦翔	建造师证	川 2512011201365078	/	/
项目技术负责人	龙刚	职称证	川建厅中 7229	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川慧东建筑装饰工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	邱聪玲	建造师证	川 2512018201901177	/	/
项目技术负责人	李玲	职称证	20190066055	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川展灏建筑工程有限公司）					

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	王倩	建造师证	川 2512017201918424	/	/
项目技术负责人	刘娇妍	职称证	CTZG-2018-1-55	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川进吉建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	罗常乐	建造师证	川 2512015201613422	/	/
项目技术负责人	熊滔	职称证	0510569	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川强邦建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	方全军	建造师证	川 2512011201248284	/	/
项目技术负责人	张小飞	职称证	20190036080	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（自贡鼎晟建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	黄雪梅	建造师证	川 2512014201534642	/	/

项目技术负责人	刘洋意	建造师证	川 2512020202109016	/	/
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川杰曦建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	黄珊	建造师证	川 2512020202116111	/	/
项目技术负责人	陈明辉	职称证	033373	市政公用工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（中堰易和工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	舒清	建造师证	川 2512012201356585	/	/
项目技术负责人	辜晓敏	职称证	工 20163814	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川微峰建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	何建	建造师证	川 2512012201524410	/	/
项目技术负责人	龙淼	职称证	00009178	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川禧众建筑工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	

		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	徐发	建造师证	川 2512016201811541	/	/
项目技术负责人	陈思竹	职称证	20190043692	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川金团建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	张虹	建造师证	川 2512018201920207	/	/
项目技术负责人	胡平	职称证	00011260	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川绵发建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	何丹	建造师证	川 2512015201925506	/	/
项目技术负责人	王素蓉	职称证	00143798	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（自贡翔杰建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	黄戈	建造师证	川 2512021202210515	/	/
项目技术负责人	陈尔力	建造师证	川 2512012201376480	/	/

第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川谦肃富建设工程有限公司）

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	苏冬梅	建造师证	川 2512017201804905	/	/
项目技术负责人	谭海英	建造师证	川 2512016201702615	/	/

第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川中坤泰建设工程有限责任公司）

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	喻文飞	建造师证	川 2512012201487263	/	/
项目技术负责人	夏惠萍	职称证	工 20163039	市政工程	中级

第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川镇浩建设工程有限公司）

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	吕伟	建造师证	川 2512012201362249	/	/
项目技术负责人	徐浩钧	职称证	20190002658	市政工程	中级

第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川帮跃明建设工程有限公司）

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别

项目负责人	邱秀彬	建造师证	川 2512018201904968	/	/
项目技术负责人	石建波	建造师证	川 2512016201714326	/	/
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川越中建筑工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	吴君	建造师证	川 2512020202105260	/	/
项目技术负责人	孙克飞	职称证	32120979	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川国虹建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	陈道新	建造师证	川 2512014201702184	/	/
项目技术负责人	杨蕾	建造师证	川 2512010201130518	/	/
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川攀峰基业建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	韩音红	建造师证	川 2512015201604292	/	/
项目技术负责人	古娟	职称证	20190003887	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川永厚广建筑工程有限公司）					

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	龚昭敏	建造师证	川 2512016201711672	/	/
项目技术负责人	刘艳	职称证	00043778	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（坤鹏志远建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	袁涛	建造师证	川 2512017201806810	/	/
项目技术负责人	文燕居	职称证	32072283	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（德鸿城建集团有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	周平	建造师证	川 2512021202206671	/	/
项目技术负责人	杨志武	建造师证	川 2512021202201441	/	/
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川沐然建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	周佳惠	建造师证	川 2512019201934338	/	/

项目技术负责人	于万琴	职称证	工-71508	市政	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川铀中项目管理有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	付达	建造师证	川 2512016201806638	/	/
项目技术负责人	刘晓琴	职称证	32146410	市政道路桥梁	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川立照建设集团有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	周廷廷	建造师证	川 2512014201537091	/	/
项目技术负责人	周磊	职称证	20190119289	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川蜀元建筑集团有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	陈思私	建造师证	川 2512015201612533	/	/
项目技术负责人	魏梅	职称证	20190004076	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川顶点盛世建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	

		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	祝凤娇	建造师证	川 2512021202208017	/	/
项目技术负责人	蒲银琼	职称证	31888142	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川鑫悦同辉建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	唐运东	建造师证	川 2512014201610330	/	/
项目技术负责人	刘正容	职称证	GTZG-2015-2-74	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（汉程建设工程有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	陈春林	建造师证	川 2512013201495179	/	/
项目技术负责人	彭勇勇	职称证	1354410	市政工程	中级
第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川鼎商建设工程集团有限公司）					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	蒋兴波	建造师证	川 2512012201378813	/	/
项目技术负责人	王栋	职称证	32064428	市政工程	中级

第一中标候选人项目管理机构主要人员（四川巴山建设有限公司）						
职务	姓名	执业或职业资格		职称		
		证书名称	证书编号	职称专业	级别	
项目负责人	王晓兵	建造师证	川 2512012201376214	/	/	
项目技术负责人	卢春怜	职称证	0510363	市政工程	中级	
第二中标候选人项目管理机构主要人员（无）						
职务	姓名	执业或职业资格		职称		
		证书名称	证书编号	职称专业	级别	
项目负责人	无	无	无	无	无	
项目技术负责人	无	无	无	无	无	
第三中标候选人项目管理机构主要人员（无）						
职务	姓名	执业或职业资格		职称		
		证书名称	证书编号	职称专业	级别	
项目负责人	无	无	无	无	无	
项目技术负责人	无	无	无	无	无	
第一中标候选人类似业绩（四川纵海建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川纵海建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川纵海建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川臻晟千里建设有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川臻晟千里建设有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川臻晟千里建设有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川中梁建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川中梁建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川中梁建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（中特华建建工集团有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（中特华建建工集团有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（中特华建建工集团有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川庄霖建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川庄霖建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川庄霖建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川晨竣建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川晨竣建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川晨竣建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川开景建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川开景建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川开景建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川汇正建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川汇正建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川汇正建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川全威建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川全威建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川全威建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川富筑建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川富筑建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川富筑建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川晶生建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川晶生建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川晶生建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（成都业居建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（成都业居建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（成都业居建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川搏翔建设有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川搏翔建设有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川搏翔建设有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川省第四建筑有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川省第四建筑有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川省第四建筑有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川浩众建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川浩众建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川浩众建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（自贡市雄峰建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（自贡市雄峰建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（自贡市雄峰建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川创厦建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川创厦建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川创厦建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川屹锦瑞建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川屹锦瑞建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川屹锦瑞建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川中林建业建设有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川中林建业建设有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川中林建业建设有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川福顺祥建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川福顺祥建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川福顺祥建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川俐亿建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川俐亿建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川俐亿建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川长舟建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川长舟建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川长舟建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川蜀远工程管理有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川蜀远工程管理有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川蜀远工程管理有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川自贡汇东发展股份有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川自贡汇东发展股份有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川自贡汇东发展股份有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川祥欣建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川祥欣建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川祥欣建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川鲁班源建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川鲁班源建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川鲁班源建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川伟联建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川伟联建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川伟联建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川益洋建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川益洋建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川益洋建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川慧东建筑装饰工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川慧东建筑装饰工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川慧东建筑装饰工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川展灏建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川展灏建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川展灏建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川进吉建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川进吉建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川进吉建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川强邦建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川强邦建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川强邦建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（自贡鼎晟建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（自贡鼎晟建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（自贡鼎晟建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川杰曦建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川杰曦建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川杰曦建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（中堰易和工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（中堰易和工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（中堰易和工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川微峰建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川微峰建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川微峰建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川禧众建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川禧众建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川禧众建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川金团建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川金团建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川金团建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川绵发建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川绵发建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川绵发建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（自贡翔杰建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（自贡翔杰建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（自贡翔杰建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川谦肃富建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川谦肃富建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川谦肃富建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川中坤泰建设工程有限责任公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川中坤泰建设工程有限责任公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川中坤泰建设工程有限责任公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川镇浩建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川镇浩建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川镇浩建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川帮跃明建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川帮跃明建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川帮跃明建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川越中建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川越中建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川越中建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川国虹建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川国虹建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川国虹建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川攀峰基业建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川攀峰基业建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川攀峰基业建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川永厚广建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川永厚广建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川永厚广建筑工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（坤鹏志远建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（坤鹏志远建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（坤鹏志远建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（德鸿城建集团有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（德鸿城建集团有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（德鸿城建集团有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川沐然建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川沐然建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川沐然建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川铀中项目管理有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川铀中项目管理有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川铀中项目管理有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川立照建设集团有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川立照建设集团有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川立照建设集团有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川蜀元建筑集团有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川蜀元建筑集团有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川蜀元建筑集团有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川顶点盛世建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川顶点盛世建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川顶点盛世建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川鑫悦同辉建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川鑫悦同辉建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川鑫悦同辉建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（汉程建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（汉程建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（汉程建设工程有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川鼎商建设工程集团有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川鼎商建设工程集团有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川鼎商建设工程集团有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人类似业绩（四川巴山建设有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第一中标候选人项目负责人类似业绩（四川巴山建设有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第一中标候选人技术负责人类似业绩（四川巴山建设有限公司）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第二中标候选人类似业绩（无）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第二中标候选人项目负责人类似业绩（无）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第二中标候选人技术负责人类似业绩（无）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
第三中标候选人类似业绩（无）						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无

第三中标候选人项目负责人类似业绩 (无)						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无
第三中标候选人技术负责人类似业绩 (无)						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工 (交工) 日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无
其他投标人 (除中标候选人之外) 的评审情况						
投标人名称	投标报价 (元) 或否决投标依据条款 (投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款)		经评审的投标价 (元) 或否决投标理由 (投标文件被认定为不合格的具体事实, 不得简单表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等)		综合评估得分或备注	
恒正兴邦建设工程有限公司	5114375.32 元(“项目经理”不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定)		4305698.27 元(“项目经理”不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定)		0.00	
中衡鼎合建设集团有限公司	5114375.32 元(技术负责人未按项目管理机构拟派人员提供资格证明文件)		4305698.27 元(技术负责人未按项目管理机构拟派人员提供资格证明文件)		0.00	
四川格多拉建设工程有限公司	5114375.32 元(“项目经理”不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定)		4305698.27 元(“项目经理”不符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定)		0.00	
其它需公示的内容	/					
监督部门名称及监督电话	项目审批部门: 自贡市发展和改革委员会				联系电话: 0813-8256297	
	行业主管部门: 自贡高新技术产业开发区管理委员会城市建设和管理执法局				联系电话: 0813-8256179	

<p>异议投诉注意事项</p>	<p>1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。</p> <p>2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。</p> <p>3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。</p> <p>4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。</p> <p>5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；</p> <p>投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。</p>
<p>招标人主要负责人签字、盖单位章：</p>	<p>招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：</p>

- 注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。
- 2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。
- 3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩”应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。
- 4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。
- 5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。
- 6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015 年 9 月 1 日，填写为 20150901；2015 年 9 月，填写为 201509；再如 2015 年，填写为 2015，2015/9/15 9:00:00 填写为 20150915 - 9:00:00。
- 7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。
- 8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

- 9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。
- 10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。
- 11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。